
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 蛇円山給水施設維持管理（前期）業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

317           366,000予定価格(税抜)
2019年 4月17日 11時40分業務場所 福山市駅家町地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 19号

2019年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 公園緑地課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退（有）朝日住設                                                    

  2
井口建設（株）           350,000                                   

  3
児玉水道（有）           446,000                                   

  4
（株）太宏水道           296,000                                   

  5
（有）服部建設工業         2,000,000                                   

  6
（株）日野設備           350,000                                   

  7
落札丸後産業（有）           287,000                                   

  8
辞退三島産業（株）                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          309,960            22,960落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 土砂運搬（３１－１）業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

675         3,307,000予定価格(税抜)
2019年 4月17日 11時53分業務場所 福山市神辺町地内 入札執行

        2,314,900最低制限価格(税抜)第 19号

2020年 1月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 神辺建設産業課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）Ｆ・ＴＥＣ         2,950,000                                   

  2
（有）亀田建設         3,000,000                                   

  3
シビルプラン（株）         3,300,000                                   

  4
落札（株）総合建設資材         2,314,900                                   

  5
日晃建設（株）         2,750,000                                   

  6
辞退（株）橋本建設                                                    

  7
（株）ヒラガシステム         2,640,000                                   

  8
（有）フジイ産業         2,650,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,500,092           185,192落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市瀬戸町瀬戸川住宅排出水汚染状態測定業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

416           917,000予定価格(税抜)
2019年 4月17日 13時30分業務場所 福山市瀬戸町地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 19号

2020年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 住宅課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）山陽分析センター           700,000                                   

  2
落札ツネイシカムテックス（株）           492,000                                   

  3
（株）日本総合科学           950,000                                   

  4
（株）エヌ・イーサポート           973,000                                   

  5
（一財）広島県環境保健協会         1,000,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          531,360            39,360落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立春日小学校給食棟改修工事設備設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

699         1,361,000予定価格(税抜)
2019年 4月17日 13時46分業務場所 福山市春日町浦上２００２番地 入札執行

        1,046,021最低制限価格(税抜)第 19号

2019年 5月24日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
Ｉ．設備企画         1,360,000                                   

  2
辞退（有）石井設備設計                                                    

  3
辞退エイ・エム・イー（株）                                                    

  4
落札サカタ設計室         1,300,000                                   

  5
（株）佐藤設計         1,360,000                                   

  6
辞退（有）第一設計                                                    

  7
辞退ヒラ設備設計事務所                                                    

  8
辞退（株）ヤマウチ                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,404,000           104,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立久松台小学校給食棟改修工事設備設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

700         1,323,000予定価格(税抜)
2019年 4月17日 13時59分業務場所 福山市久松台一丁目９番１号 入札執行

        1,019,608最低制限価格(税抜)第 19号

2019年 5月24日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
Ｉ．設備企画         1,320,000                                   

  2
落札（有）石井設備設計         1,250,000                                   

  3
辞退エイ・エム・イー（株）                                                    

  4
サカタ設計室         1,280,000                                   

  5
（株）佐藤設計         1,300,000                                   

  6
辞退（有）第一設計                                                    

  7
辞退ヒラ設備設計事務所                                                    

  8
辞退（株）ヤマウチ                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,350,000           100,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立赤坂小学校給食棟改修工事設備設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

698         1,323,000予定価格(税抜)
2019年 4月17日 14時06分業務場所 福山市赤坂町大字赤坂３１２番地１ 入札執行

        1,017,510最低制限価格(税抜)第 19号

2019年 5月24日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
Ｉ．設備企画         1,270,000                                   

  2
（有）石井設備設計         1,323,000                                   

  3
辞退エイ・エム・イー（株）                                                    

  4
サカタ設計室         1,280,000                                   

  5
（株）佐藤設計         1,300,000                                   

  6
辞退（有）第一設計                                                    

  7
辞退ヒラ設備設計事務所                                                    

  8
落札（株）ヤマウチ         1,170,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,263,600            93,600落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立山手小学校給食棟改修工事設備設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

697         1,323,000予定価格(税抜)
2019年 4月17日 14時13分業務場所 福山市山手町一丁目５番１号 入札執行

        1,017,408最低制限価格(税抜)第 19号

2019年 5月24日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
Ｉ．設備企画         1,320,000                                   

  2
（有）石井設備設計         1,290,000                                   

  3
辞退エイ・エム・イー（株）                                                    

  4
サカタ設計室         1,280,000                                   

  5
落札（株）佐藤設計         1,255,000                                   

  6
辞退（有）第一設計                                                    

  7
辞退ヒラ設備設計事務所                                                    

  8
（株）ヤマウチ         1,323,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,355,400           100,400落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立春日小学校給食棟改修工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

706         1,192,000予定価格(税抜)
2019年 4月17日 14時22分業務場所 福山市春日町浦上２００２番地 入札執行

          917,845最低制限価格(税抜)第 19号

2019年 5月24日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退今川建築設計                                                    

  2
辞退開原総合設計事務所                                                    

  3
（株）渋谷設計         1,099,000                                   

  4
ＪＵＮ工房（株）         1,190,000                                   

  5
神竜建築設計事務所         1,192,000                                   

  6
辞退せのう建築計画事務所                                                    

  7
辞退高橋春樹設計室                                                    

  8
辞退（株）都市綜合設計事務所                                                    

  9
辞退波間建築設計事務所                                                    

 10
辞退（株）西日本ファシリティー                                                    

 11
辞退バード設計                                                    

 12
辞退藤岡建築設計室                                                    

 13
落札藤野建築設計工房           995,000                                   

 14
辞退渕山建築設計事務所                                                    

 15
辞退（株）宮本都市アークズ                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,074,600            79,600落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立春日小学校給食棟改修工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

706         1,192,000予定価格(税抜)
2019年 4月17日 14時22分業務場所 福山市春日町浦上２００２番地 入札執行

          917,845最低制限価格(税抜)第 19号

2019年 5月24日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 16
辞退村上信夫建築設計事務所                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,074,600            79,600落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立久松台小学校給食棟改修工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

707         1,192,000予定価格(税抜)
2019年 4月17日 14時33分業務場所 福山市久松台一丁目９番１号 入札執行

          917,164最低制限価格(税抜)第 19号

2019年 5月24日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退今川建築設計                                                    

  2
辞退開原総合設計事務所                                                    

  3
（株）渋谷設計           989,000                                   

  4
ＪＵＮ工房（株）         1,190,000                                   

  5
神竜建築設計事務所         1,190,000                                   

  6
辞退せのう建築計画事務所                                                    

  7
辞退高橋春樹設計室                                                    

  8
辞退（株）都市綜合設計事務所                                                    

  9
辞退波間建築設計事務所                                                    

 10
辞退（株）西日本ファシリティー                                                    

 11
辞退バード設計                                                    

 12
落札藤岡建築設計室           923,500                                   

 13
辞退藤野建築設計工房                                                    

 14
辞退渕山建築設計事務所                                                    

 15
辞退（株）宮本都市アークズ                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          997,380            73,880落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立久松台小学校給食棟改修工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

707         1,192,000予定価格(税抜)
2019年 4月17日 14時33分業務場所 福山市久松台一丁目９番１号 入札執行

          917,164最低制限価格(税抜)第 19号

2019年 5月24日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 16
辞退村上信夫建築設計事務所                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          997,380            73,880落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立赤坂小学校給食棟改修工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

704         1,192,000予定価格(税抜)
2019年 4月17日 14時42分業務場所 福山市赤坂町大字赤坂３１２番地１ 入札執行

          918,716最低制限価格(税抜)第 19号

2019年 5月24日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退今川建築設計                                                    

  2
辞退開原総合設計事務所                                                    

  3
落札（株）渋谷設計         1,069,000                                   

  4
ＪＵＮ工房（株）         1,190,000                                   

  5
辞退神竜建築設計事務所                                                    

  6
辞退せのう建築計画事務所                                                    

  7
辞退高橋春樹設計室                                                    

  8
辞退（株）都市綜合設計事務所                                                    

  9
辞退波間建築設計事務所                                                    

 10
辞退（株）西日本ファシリティー                                                    

 11
辞退バード設計                                                    

 12
辞退藤岡建築設計室                                                    

 13
辞退藤野建築設計工房                                                    

 14
辞退渕山建築設計事務所                                                    

 15
辞退（株）宮本都市アークズ                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,154,520            85,520落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立赤坂小学校給食棟改修工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

704         1,192,000予定価格(税抜)
2019年 4月17日 14時42分業務場所 福山市赤坂町大字赤坂３１２番地１ 入札執行

          918,716最低制限価格(税抜)第 19号

2019年 5月24日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 16
辞退村上信夫建築設計事務所                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,154,520            85,520落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立山手小学校給食棟改修工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

705         1,192,000予定価格(税抜)
2019年 4月17日 14時54分業務場所 福山市山手町一丁目５番１号 入札執行

          919,589最低制限価格(税抜)第 19号

2019年 5月24日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退今川建築設計                                                    

  2
辞退開原総合設計事務所                                                    

  3
（株）渋谷設計           950,000                                   

  4
ＪＵＮ工房（株）         1,190,000                                   

  5
落札神竜建築設計事務所           921,800                                   

  6
辞退せのう建築計画事務所                                                    

  7
辞退高橋春樹設計室                                                    

  8
辞退（株）都市綜合設計事務所                                                    

  9
辞退波間建築設計事務所                                                    

 10
辞退（株）西日本ファシリティー                                                    

 11
辞退バード設計                                                    

 12
辞退藤岡建築設計室                                                    

 13
藤野建築設計工房         1,130,000                                   

 14
辞退渕山建築設計事務所                                                    

 15
辞退（株）宮本都市アークズ                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          995,544            73,744落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立山手小学校給食棟改修工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

705         1,192,000予定価格(税抜)
2019年 4月17日 14時54分業務場所 福山市山手町一丁目５番１号 入札執行

          919,589最低制限価格(税抜)第 19号

2019年 5月24日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

 16
最低制限価格未満村上信夫建築設計事務所           918,500                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          995,544            73,744落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


